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UNIBAS000024326
Boutroux, Emile

Dell'idea di legge naturale / Emile Boutroux ; introduzione, traduzione,

commento e note a cura di Enrica Carpita
Firenze : Sansoni, stampa 1963

VII, 345 p. ; 21 cm
Collana scolastica di testi filosofici

194

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

UNISANNIOBVE0022646
Montaigne, Michel : de <1533-1592>

Viaggio in Italia / Montaigne ; prefazione di Guido Piovene

Roma ; Bari, : Laterza, 1991

Journal du voyage de Michel de Montaigne en Italie par la Suisse et

I'Alemagne
884203729X

XVII, 390 p. :ill. ; 21 cm
Storia e societa

843.3
848.303
914.5
914.504
914.50472
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