

1. Record Nr.	UNIBAS000024326	
Autore	Boutroux, Émile	
Titolo	Dell'idea di legge naturale / Émile Boutroux ; introduzione, traduzione, commento e note a cura di Enrica Carpita	
Pubbl/distr/stampa	Firenze : Sansoni, stampa 1963	
Descrizione fisica	VII, 345 p. ; 21 cm	
Collana	Collana scolastica di testi filosofici	
Disciplina	194	
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
2. Record Nr.	UNISANNIOBVE0022646	
Autore	Montaigne, Michel : de <1533-1592>	
Titolo	Viaggio in Italia / Montaigne ; prefazione di Guido Piovene	
Pubbl/distr/stampa	Roma ; Bari, : Laterza, 1991	
Titolo uniforme	Journal du voyage de Michel de Montaigne en Italie par la Suisse et l'Alemagne	
ISBN	884203729X	
Descrizione fisica	XVII, 390 p. : ill. ; 21 cm	
Collana	Storia e società	
Disciplina	843.3 848.303 914.5 914.504 914.50472	
Soggetti	ITALIA - DESCRIZIONI E VIAGGI - 1580-1581	
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON	5863
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	

